
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Balvu novada domes 2023.gada 25.maija lēmumam  

 „Par Balvu novada muzeja 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr.7., 39.§) 

 

 

Balvu novada muzeja maksas pakalpojumi 

 
Nr. 

p.k 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

     EUR 

1. Muzeja ieejas biļete 

pieaugušajam 

apmeklētāji 3,00*   

2. Muzeja apmeklējums -

Ģimenes biļete (1-2 

pieaugušie ar bērniem līdz 

18 gadu vecumam) 

apmeklētāji 4,00*   

3. “Goda ģimenes 

apliecības”(3+ Ģimenes 

kartes) īpašniekiem 50% 

atlaide no pamata cenas. 

• pieaugušie 

• bērni 

apmeklētāji  

 

 

 

1,50* 

0,50* 

  

4. Muzeja apmeklējums – 

skolēniem, studentiem, 

pensionāriem 

apmeklētāji 1,00*   

5. Muzeja apmeklējums-1 

izstādes apmeklējums 

apmeklētāji 1,00*   

6. Ekskursija grupai līdz 10 

personām 

ekskursija 20,00*   

7. Ekskursija grupai virs 10 

personām (katram 

apmeklētājam) 

apmeklētāji 2,00*   

8. Krājumu priekšmetu 

deponēšana juridiskām 

personām.** 

diena 1,65 0,35 2,00 

nedēļa 6,61 1,39 8,00 

mēnesis 16,53 3,47 20,00 

9. Konferenču zāles noma stunda   11,12 2,34 13,46 

diena 88,96 18,68 107,64 

10. Pagraba telpas noma stunda 12,68 2,66 15,34 

diena 101,44 21,30 122,74 

*Valsts atzītu muzeju ieejas biļetes un maksas pakalpojumi, tajā skaitā ekskursijas 

netiek apliktas ar PVN pēc Pievienotās vērtības nodokļa likuma  pēc 52.panta 

17.punta d apakšpunkta. 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

**Krājumu priekšmetu deponēšana Balvu novada pašvaldības kultūras iestādēm un 

citiem muzejiem bez maksas. 

 

 

Bezmaksas muzeja  apmeklējums: 

 
- bērniem līdz 6 gadu vecumam(ieskaitot); 

- bērnu ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas audzēkņiem; 

- personām ar īpašajām vajadzībām un to pavadītājam; 

- politiski represētām personām; 

- grupas(ne mazāk par 10 personām) vadītājiem vai pedagogiem (maksimālais vadītāju 

skaits – 2); 

- Balvu novada izglītības iestāžu audzēkņiem(izstāžu un ekspozīciju apskate); 

- Latvijas muzeju darbiniekiem; 

- ICOM (Starptautiskās muzeju padomes) biedriem; 

- izstāžu atklāšanas un citu muzeju organizētu bezmaksas pasākumu apmeklētājiem; 

- trešdienās- bezmaksas apmeklējums visiem. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      Sergejs Maksimovs 


